



כ"ח תמוז תשע"ו  
03 אוגוסט 2016

ש- 1295

### הודעת ראש העירייה

#### תושבים יקרים,

חווית הבחירות למועצת העירייה ולראשות העיר המתוכננת בנובמבר 2018, החלה. אתם צפויים להינות מהפסטיבל, צלמים מטעם מצלמים ומפרסמים אשפה הזרוקה ברחובות העיר, תושבים הזויים מפרסמים כזבים על חובותיה הכספיים של העיר, אנשים שאינם גרים בעיר מפרסמים אכזבותיהם מניהול העיר, ועוד כהנה וכהנה. אמש, הגבתי לפרסום בקפה – דה מרקר. (אגב, כל אדם יכול לפרסם שם) מאמר שפירסם תושב בקרית האומנים בשם יוסי קוויטנסקי – ממליץ לכם לקרוא את הזיותיו של האיש, (הקורא להקמת ועדה לקרואה לרמלה- כאילו שרמלאים אינם ערים ל"שגשוגה" של לוד בתקופת הועדה הקרואה של לוד). הזוי וגם טיפש!

הבוקר שלח לי תושב העיר, פנייה נרגשת של חבר המועצה מיכאל וידל לשר הפנים, המבקש את התערבותו למען אי אישור העלאת הארנונה לשנת 2017. מכתב – ששוגר לשר הפנים (רצ"ב) אך, חבר המועצה הנכבד לא מצא לנכון לכתב אף אחד מאורגני העירייה, או לעומד בראשה. לעומת זאת כדי לקושש מספר קולות מהציבור ליום הבחירות העתידי, מצא לנכון לפרסם המכתב באחד מאתרי הפייס-בוק.

דוגמת מופת – להתנהגותו! משום מה איני מופתע!  
אדם שתנאי היסוד למשרתו דורשים ניסיון של חמש שנים בניהול משאבי אנוש, או ידיעת השפה האנגלית. תנאים שאינו עומד בהם! ממלא תפקידו כי הוא עומד בתנאי העיסוק הפוליטי! מכרז תפור?

ומה בתוכן המסמך של מקושש – הקולות, הדואג לסייע לחלשים, (רק שכח שאלה נהנים מפטור מתשלומי הארנונה!) והס מלהזכיר שבהליך משפטי שאחיו אלי וידל יזם נגד העירייה, ועיריית לוד חויב בפסק דין להחזיר כספים בהיקף של 250 אש"ח נטו (משמע סכום גדול יותר!) הואיל ומשך כספים שלא כדין ועדיין לא נאמרה המילה – האחרונה!





מקושש הקולות , בפנייה שכל מהותה פופוליזם זול ( קניית דעת ציבור שעומדים להוציא ממנו 1 ש"ח לשנה לכל מ"ר בביתו) יציג לשר ( אולי המסמך לא הועבר כלל לשר!)

אני מצטט: "...העיר מוזנחת אין פעילויות אין השקעה יש גרעון עמוק בתקציב של כ 200 מיליון ש"ח..." את זה כותב מקושש הקולות כיושב ראש ועדת הביקורת שאמור לדעת במדויק מה חובותיה של עיריית רמלה . לא די בכך שהינו יו"ר ועדת הביקורת, הוא משמש בתפקיד ( שהוא "ראוי לו" מבחינת תנאי המכרז...) של ניהול כספים בהיקף ניכר ! ( רשות שדות התעופה ) אני מצפה שידע לקרוא דו"ח כספי.

נכון ל - 31.3.16 הסתכם חובה של עיריית רמלה ל - 136 מיליון ש"ח. ( כמו בתורכיה הכל כלול ! ), אך יש גם כשל בהבנתו הארגונית והניהולית של המערך המוניציפאלי בישראל. האם שר הפנים זקוק - למידע על מצבה של רמלה מחבר מועצה המכהן בה? אין במשרד הפנים ר' אגף תקציבים ? אין למשרד הפנים רפרנט מטעם משרד האוצר? אין למשרד הפנים במחוז המרכז ממונה? אגף תקציבים?

חברים יש, והם לא צריכים מידע מחבר מועצה, הם בודקים לא רק בעצמם אלא מפעילים מערך של מבקרים, משרדי רואי חשבון שעוקבים אחרי תפקודה והתנהלותה של העירייה. והם גופי הביקורת שכותבים את הדו"ח המבוקר. וחותמים עליו! קרי משרדי הביקורת של רואי חשבון מחוץ לרמלה. נושאים באחריות לדו"ח המפורסם! תמימות אמרנו, יש מי שיחשוב רחוק מכך!

לא די בנתון הכוזב, ( שבמקרה לעירנו חלק מהחוב התקבל מהנפקת איגרות חוב לשוק הפיננסי, ואשר חברת "מעלות" המדרגת אגרות חוב בישראל - מעניקה לעיר - דירוג מן הגבוהים במשק הישראלי AA (דבאל - A), הוסיף מקושש הקולות, ומבטיח ההבטחות "...אדוני השר יש רעש גדול מאוד בקרב הציבור הרמלאי... ולצאת להפגנות נגד העלאה הלא המוצדקת..."

יש גידול ניכר ברמת החירשות בעיר מרוב רעש ( אין 20 לייקים לפרסום של מקושש הקולות ...) מה זה רעש? מפוצץ אוזניים!

על הערכתנו את התנהלות העיר, האם ראש העיר עדיין ישן, עייף, אם יש פעילות בעיר או אין בה, אין טעם לדון, כל אחד יכול לשפוט המצב בעצמו. רק אעיר שבאחד מדיוני המועצה שאלתי את מקושש הקולות, כמה תושבים חיים בעיר? לא צריך לנסות לנחש את התשובה. איך מקושש הקולות אינך מצליח לנצח בקלפי אדם עייף, שמנהל עיר ללא פעילות, שבכנסים אתה מספר עליו סיפורי זימה, והכפשות שגובלות בגזענות. איך? תסביר לי איך אינך מנצח אותו בקלפי? אולי הציבור מבין את כישוריך להבטיח... אין צורך לדאוג, לא תקום ועדה קרואה ברמלה, לא יצמידו לה חשב מלווה ( כמה אנרגיה השקעת חבר המועצה הכלומניק יאיר דידי לרוץ במסדרונות הכנסת למינוי חשב מלווה לרמלה? הצחקת אותנו! הצחקת את משרד הפנים!), רמלה תמשיך להתפתח ולהתקדם.





ובהזדמנות זו, אני רוצה לפנות לציבור בבקשה כחומר למחשבה יש צילומים ויש בעיית  
ניקיון בעיר, אם תושבי העיר היו יוצאים לחופשה בת – 3 ימים, כולם! האם באותם שלושה  
ימים, העיר היתה נקייה?

אני משיב לכם בוודאות של 100% אחוז – כן!

למה אני בטוח ב – 100 אחוז? כי אנחנו משקיעים מעל 30 מיליון ש"ח בשנה בניקיון העיר,  
ואנחנו העירייה לא מלכלכים אותה.  
אז אנא, תושבי העיר סייעו לנו בשינוי דפוס ההתנהגות והיחס שלנו למרחב הציבורי. אל  
תזרקו לרחוב או לגן המשחקים לא את החיתולים, לא את שאריות המזון, לא את שקיות  
הבמבה ולא ולא ולא... אם תקפידו בהתנהגותכם וגם תשפיעו על אחרים, הניסיון של  
שלושת ימי החופשה לכל תושבי העיר, ישיג את מטרתו ונהנה מעיר נקייה!

כבוד רב,

יואל לביא  
ראש העירייה

רצ"ב – נספח – פניית מיכאל וידל לשר הפנים



לכבוד  
שר הפנים  
הרב אריה דרעי  
ירושלים

כבוד השר,

הנדון: העלאת הארנונה ב- 4.2% ברמלה

אבקש את התערבותך בסוגיה הנ"ל, מדובר בהעלאת דרמטית שלא מחוייבת  
המציאות, העלאת של 2.5% בנוסף ל- 1.77% שמשרד הפנים מאשר.

בתאריך 28.6.16 לאחר דיון קצר ולא ממצא הנושא הובא למועצת העיר לדיון ועבר  
ברוב של חברי הקואליציה מול חברי האופוזיציה.

אבקש מכבוד השר לא לאשר העלאת של 4.2% לאור אישור המועצה שכן כידוע לך  
לא משנה הנושא כל מה שמגיע הקואליציה מצביעה בעד.

אדוני השר יש רעש גדול מאוד בקרב הציבור הרמלאי, הרשתות החברתיות מלאות  
ברצון להחתים את התושבים ולצאת להפגנות נגד ההעלאת לא מוצדקת ולא  
מוסרית להעלות ארנונה ב- 4.2% בעיר שנמצאת המעמד סוציו אקונומי 4 מתוך 10,  
וסל שירותים גרוע ביותר.

העיר מוזנחת אין פעילויות אין השקעה יש גרעון עמוק בתקציב של  
כ- 200 מיליון ש"ח.

נא עזרתך אדוני השר, הרי שהו לחם חוקך לסייע לחלשים, ולחללות ארנונה ב-  
4.2% לתושבי העיר רמלה שהבם ככולם חלשים זוהי עלייה שלא נוכל לספוג אותה.

בכבוד רב,

מיכאל וידל  
חבר מועצת העיר